

خادم:

رجال سیاسی برای دفاع از قهرمانان ملی کشتی هیچ کاری نکرده‌اند

رئیس فدراسیون کشتی گفت: رجال سیاسی که بارها و بارها از آنها خواسته شده است برای دفاع از قهرمانان ملی کشتی ایران به میدان بیایند و تیم دیپلماتی و ویژه‌ای را متشکل از نمایندگان سازمان‌های دیپلماتیک کشور، روانه کمیته بین‌المللی المپیک کنند، تاکنون هیچ پیگیری‌ای نکرده‌اند. رئیس فدراسیون کشتی درباره جلسه چند روز گذشته‌اش با رئیس اتحادیه جهانی کشتی با توجه به فرازونشیب‌های چند ماه اخیر گفت: جلسات ما با لاوویچ، رئیس اتحادیه جهانی کشتی، بعد از اتفاقات مربوط به علیرضا کریمی در مسابقات لهستان و ورود کشتی ایران به محرومیت‌های جدید و سنگین، دیگر مانند قبل نیست، وی درباره دلیل این موضوع گفت: در این جلسات شاید برخی موارد مربوط به فعالیت‌های بین‌المللی کشتی ایران هم که قبلا از مهم‌ترین موضوعات کشتی ما بود، حل‌وفصل شود، اما با توجه به شرایط جدیدی که پیدا کرده‌ایم، به هر حال برای ما تلخ به پایان می‌رسد. خادم در پاسخ به این سؤال که آیا هنوز همکاری‌ای از سوی مسؤولانی که شما مسأله محرومیت‌ها را به آنها اعلام کرده‌اید، انجام شده است یا نه؟ عنوان کرد: خیر! رجال سیاسی‌ای که بارها و بارها از آنها خواسته شده است برای دفاع از قهرمانان ملی کشتی ایران به میدان بیایند و تیم دیپلماتی ویژه‌ای را که متشکل از نمایندگان سازمان‌های دیپلماتیک کشور است، روانه کمیته بین‌المللی المپیک کنند، تاکنون هیچ پیگیری‌ای نکرده‌اند. وی افزود: احتمالا در نهایت، چند روز دیگر می‌خواهند یا فرستادن نمایندگان‌شان را کمیته ملی المپیک یا وزارت ورزش برای برگزاری جلسه‌ای با کمیته بین‌المللی المپیک، بگویند فعالیت دیپلماتیک خود را در حمایت از قهرمانان ملی انجام داده‌اند و باز هم طبق معمول هر اتفاقی بیفتد و هر محرومیتی دانمگیر قهرمانان ایران شود، بر گردن کشتی گیر، مربی و فدراسیون باشد و آقایان انقدر دور بیایند که دیده هم نشوند.

شکایت فدراسیون فوتبال ایران از شرکت آلمانی

فدراسیون فوتبال کشورمان علیه یک شرکت آلمانی به‌خاطر استفاده غیرمشروع این شرکت از پرچم جمهوری اسلامی ایران شکایت می‌کند. شرکت «ایش‌پاوم» آلمان در اقدامی غیرورزشی و غیراخلاقی بدون هیچ اجازه‌ای پرچم تمام کشورهای حاضر در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه بویژه کشورهای اسلامی را روی بطری‌های مشروبات الکلی حک کرد که این اقدام غیراخلاقی شرکت آلمانی واکنش فدراسیون فوتبال کشورمان را در پی داشت. فدراسیون ایران این اقدام شرکت آلمانی را محکوم کرده و تاکید داشته این حرکت شرکت آلمانی غیراخلاقی است همچنین پرچم جمهوری اسلامی ایران منقش به اسم (الله) است و این اقدام آنها نوعی اهانت به مقدسات اسلام است و به همین دلیل فدراسیون فوتبال ایران علیه این شرکت شکایت می‌کند.

اولین خریدار باشگاه تراکتورسازی مشخص شد

با توجه به اینکه در رسانه‌های مختلف خبر از به مزایده رسیدن باشگاه تراکتورسازی مطرح شده است، اولین خریدار این باشگاه اعلام رسمی کرد، با توجه به اینکه خبری مبنی بر به مزایده رسیدن باشگاه تراکتورسازی در رسانه‌ها مطرح شده است، محمدرضا زنوزی، مالک باشگاه گسترش فولاد تبریز نامه رسمی خود را برای خرید باشگاه تراکتورسازی ارسال کرده تا بتوانند در مزایده به عنوان خریدار شرکت کنند. زنوزی، مالک باشگاه گسترش فولاد تبریز چند سالی هست که در فوتبال حضور فعالی دارد و جزو افرادی است که نخستین باشگاه خصوصی را با تمام امکانات در اختیار دارد. حالا باید دید آیا موفق می‌شود در مزایده برنده شود یا خیر.

با پیروزی پرگل مقابل ژاپن

دختران شایسته ایران

قهرمان فوتسال آسیا شدند

دختران فوتسالیست ایران با شکست ژاپن، قهرمان جام ملت‌های فوتسال آسیا شدند. تیم‌ملی فوتسال بانوان ایران در فینال رقابت‌های جام ملت‌های آسیا که در تایلند برگزار شد، برابر ژاپن به میدان رفت و با نتیجه ۵ بر ۲ این تیم را شکست داد و برای دومین بار قهرمان این رقابت‌ها شد. فینال ۲ سال پیش هم بین ۲ تیم ایران و ژاپن برگزار شد که ایران در آن بازی با تک‌گل فرشته کریمی پیروز شد و عنوان قهرمانی را به دست آورد. ملی‌پوشان ایران پیش از این با صعود به فینال توانسته بودند سهمیه مسابقه‌های المپیک جوانان را نیز کسب کنند.

استقلال بدون ابراهیمی هجومی می‌شود

تغییر سیستم شفر



استقلال با توجه به بازیکنان مصدومی که دارد نیاز به تغییر سیستم برابر ذوب‌آهن دارد و شاهد هجومی‌ترین استقلال شفر خواهیم بود. استقلال در یکی از حساس‌ترین بازی‌های خود در دوران شفر دوشنبه باید به مصاف ذوب‌آهن برود. این دیدار در دور برگشت یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا برگزار می‌شود و آبی‌پوشان پایتخت با توجه به شکست یک بر صفر در دیدار رفت به پیروزی در دیدار برگشت نیاز دارند. استقلال در این دیدار داریوش شجاعیان را به خاطر آسیب‌دیدگی در اختیار ندارد و غیبت او قطعی است. بازیکن دیگری که احتمال غیبت او هم در این دیدار زیاد است امید ابراهیمی است که یکی از کلیدی‌ترین و تاثیرگذارترین بازیکنان آبی‌پوشان پایتخت است. استقلال مشکلی برای جایگزینی ابراهیمی ندارد و شفر می‌تواند روزبه چشمی را به پست اصلی خود یعنی هافبک دفاعی بازگرداند تا در کنار فرشید باقری دو هافبک دفاعی آبی‌پوشان باشند اما با توجه به غیبت شجاعیان این احتمال زیاد است که شفر برای نخستین بار بعد از آمدن تیم از دو مهاجم در ترکیب اصلی تیمش استفاده کند و این باعث می‌شود آبی‌پوشان تغییر آرایش دهند. استقلال در این دیدار سخت به بازی هجومی نیاز دارد و اگر می‌خواهد در دور بعد راه پیدا کند باید در آزادی به ذوب‌آهن دو گل بزند بدون آنکه گلی هم دریافت کند و این باعث می‌شود ماموت تیم شفر سنگین شود.

آینده نامعلوم تیم

از سوی دیگر مهاجم آبی‌پوشان پایتخت با پیشنهاد وسوسه‌انگیز یک باشگاه عربی مواجه شده است؛ خبری که در آستانه دیدار با ذوب‌آهن اردوی آبی‌پوشان را تحت تاثیر قرار داده است. بدون شک باید مامه تیم‌ار بهترین خرید استقلال در فصل جابه‌جایی زمستانی نامید. تیم بازیکن باتجربه توانست بخوبی مشکلات خط حمله آبی‌پوشان را برطرف کند. بازیکنی که سابقه بازی کردن با یوونتوس را در کارنامه دارد طبیعی است سطح و کلاس بالایی داشته باشد و این را بخوبی تیم محبوب استقلال‌ها می‌داند. او یک تمام‌کننده قهار است و کوچک‌ترین فرصت برایش کافی است که بوی گل دهد. تیم تا پایان فصل با استقلال قرارداد دارد. عملکرد خوب او بویژه در لیگ قهرمانان آسیا باعث شده این بازیکن باتجربه مورد توجه باشگاه‌های عربی قرار گیرد. با توجه به بالا رفتن قیمت دلار در ایران

تهدید از دست رفتن جام‌جهانی

در حالی که کمتر از چند روز به دیدار برگشت استقلال و ذوب‌آهن زمان باقی است، سرمربی آبی‌پوشان مطمئن نیست قادر به استفاده از امید ابراهیمی هست یا خیر. شفر و استقلالی‌ها بر سر دوراهی قرار دارند. آنها نه دوست دارند روی دیدار حساس‌شان مقابل ذوب‌آهن ریسک کنند و نه دوست دارند روی سلامتی بازیکن بزرگی

مثل امید ابراهیمی. هافبک میانی و ملی‌پوش تیم استقلال را بی‌تردید باید یکی از موثرترین بازیکنان این تیم دانست. بازیکنی که بود و نبودش در میدان برای آبی‌ها کاملا مشهود است و غیبت این بازیکن اگر غیرقابل جبران نباشد، به سختی و با زحمت جای خالی‌اش پر خواهد شد. ابراهیمی در دیدار رفت دو تیم استقلال و ذوب‌آهن که با برتری یک بر صفر و شکست تیم میزبان به پایان رسید دچار آسیب‌دیدگی نسبتا شدیدی شد و حدود یک نیمه هم با پای آسیب‌دیده در زمین بازی کرد. وی بلافاصله بعد از پایان بازی به تهران منتقل شد تا درمان پای آسیب‌دیده‌اش را آغاز کند. روند درمانی وی تاکنون ادامه داشته اما هنوز مشخص نشده آیا شرایط بازی برای روز سه‌شنبه را پیدا می‌کند یا خیر.

شفر که تمش را در آستانه صعود به جمع تیم برتر آسیا می‌بیند، دوست ندارد در دیدار برگشت موثرترین بازیکنش را در اختیار نداشته باشد. سرمربی آبی‌پوشان بهتر از هر فرد دیگری می‌داند غیبت ابراهیمی در دیدار برگشت مقابل ذوب‌آهن چه تاثیر منفی می‌تواند بر سرنوشت این بازی بگذارد اما خود ابراهیمی و مدیران

باشگاه و حتی خود شفر هم دوست ندارند روی سلامتی این بازیکن ریسک کنند. آن هم در حالی که روز به روز به آغاز رقابت‌های جام‌جهانی نزدیک و نزدیک‌تر می‌شویم. فشار آوردن به ابراهیمی می‌تواند منجر به تشدید مصدومیت وی و از دست رفتن جام‌جهانی برای این بازیکن شود. استقلالی‌ها فصل گذشته و درست در همین مرحله و در دیداری مشابه مقابل العین غیبت ابراهیمی را تجربه و ضرر آن را هم تحمل کردند. تلخ‌ترین شکست تاریخ باشگاه استقلال به همین شکل پدید آمد و شفر با داشتن چنین دیدگاهی دوست ندارد ابراهیمی را برای این بازی در اختیار نداشته باشد. با اعلام تیم پزشکی آبی‌پوشان فردا تست نهایی از ابراهیمی گرفته می‌شود تا وضعیت وی مشخص شده و شفر هم بداند آیا برای دیدار برگشت با ذوب‌آهن می‌تواند روی ابراهیمی حساب کند یا خیر. دیدار برگشت دو تیم استقلال و ذوب‌آهن از مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا از ساعت ۲۰:۴۵ روز سه‌شنبه ۲۵ اردیبهشت در ورزشگاه آزادی تهران برگزار می‌شود. دیدار رفت ۲ تیم با نتیجه یک بر صفر به سود ذوب‌آهن به پایان رسید.

دژاگه، سامان قدوس، امیر عبدالزاده، سردار آزمون، سعید عزت‌اللهی و میلاد محمدی. کی‌روش از میان این ۲۸ نفر فعلی احتمالا تنها ۴ نفر را کنار می‌گذارد. او همچنان چالش بزرگ خط دفاعی را دارد و با کمی بدشانسی، باید گفت اگر امید ابراهیمی آسیب‌دیده باشد، چالش فوتبال ملی برای پست هافبک دفاعی بیش از قبل هم خواهد شد. اگرچه با توانایی احسان حاج‌صفی برای بازی در پست هافبک دفاعی و همچنین توانایی بازی در این پست در روزبه چشمی و البته قابلیت بالای بازی پژمان منتظری برای بازی در چند پست از دفاع راست تا هافبک دفاعی، به نظر می‌رسد سرمربی خیلی به انتخاب‌هایی بیرون از این ۲۸ نفر فکر نخواهد کرد.

کارلوس همچنان تمرینات را کجدار و مریز پیش می‌برد تا بازیکنانش به تیم اضافه شوند و برای بازی عصر پنجشنبه این هفته در ازبکستان حاضر باشند. او از اردوی ترکیه عملا هر ۲۸ یارشان را برای نخستین‌بار در اردو خواهد تست و در فاصله ۲۵ روز به جام‌جهانی تازه تیمش تکمیل می‌شود. چیزی که بزرگ‌ترین ترس سرمربی برای بازی‌های حساس پیش رو است.

بارسا با این ۴ خرید روایی می‌شود؟

بارسلونا برنامهریزی‌ای که برای خریدهای خود انجام داده، سعی دارد بازیکنانی را به خدمت بگیرد که در کوتاه‌مدت و بلندمدت، بهترین عملکرد را در تیم داشته باشند. پس از جدایی نیمار، بارسا ۲ خرید گرانقیمت انجام داد و دمبله و کوتینیو را به خدمت گرفت. مدیران باشگاه ماه‌هاست که روی پروژه فصل آینده خود کار می‌کنند و خریدهایی که قصد دارند در سال‌های ۲۰۱۹ و ۲۰۲۰ انجام بدهند را نیز انتخاب کرده‌اند. پروژه نوسازی، با دقت برنامهریزی شده و از گریزمن ۲۷ ساله تا دی‌یانگ ۲۰ ساله در آن قرار گرفته‌اند.

انتوان گریزمن که جدی‌ترین گزینه بارسا است و مدت‌هاست سران باشگاه در حال کار کردن روی این پروژه هستند، با رسیدن به تاریخ یکم جولای (۹ تیرماه)، بندی در قراردادش دارد که رقم فسخ او از ۲۰۰ میلیون یورو به ۱۰۰ میلیون یورو کاهش خواهد یافت. در حقیقت باشگاه بارسلونا، این قیمت را یک فرصت می‌داند.

در حالی که منچستر یونایتد، رئال مادرید و پاری‌سن‌ژرمن نیز به دنبال به خدمت گرفتن او هستند، بارسلونا سعی دارد سریعاً دست به کار شده و شرایط حضور گریزمن را در نوکمپ فراهم کند. ستاره فرانسوی نیز به حضور در بارسا علاقه نشان داده است البته رقبای بارسا همگی از این تیم برای جذب گریزمن عقب افتاده‌اند و حتی اتلنتیکو پیشنهادهای جذاب برای ماندن مهاجمش ارائه کرده ولی این پیشنهاد نیز کافی نیست. گریزمن وضعیتش را برای باشگاه شرح داده و تمام انگیزه او ورزشی خواهد بود.

بارسا مدت‌هاست که با ایجنت و خواهر گریزمن در ارتباط است و از طریق آنها، این پیام را دریافت کرده که گریزمن تمایل زیادی به حضور در بارسا دارد و تا یکم جولای منتظر خواهد ماند تا بارسا برای جدش اقدام کند. پس از جدایی آردا توران، شماره ۷ بارسا خالی شده و هنوز به بازیکنی اهدا نشده است.

آلنا، ستاره‌ای در تیم‌های پایه بارسا

گریزمن تنها انتقال تابستانی بارسا نخواهد بود بلکه کارلس آلنا نیز از تیم پایه بارسا به تیم اصلی منتقل خواهد شد. الوورده اعتماد بسیاری به هافبک جوان تیمش دارد و ستاره اسپانیایی، مطمئنا در فصل آینده نقش مهمی در تیمش خواهد داشت. یکی از پست‌هایی که برای فصل آینده خالی خواهد شد، توسط آلنا پر می‌شود.

آرتور در نقل و انتقالات زمستانی

بازیکن دیگری که فصل آینده به بارسا اضافه خواهد شد، آرتور برزیلی است. هفته‌هاست که بارسا توافق با این بازیکن را اعلام کرده و او فصل آینده و در زمستان، به جمع آبی‌وآلاری‌پوشان اضافه خواهد شد. توافقات مالی نیز بین دو طرف صورت گرفته و آبی‌وآلاری‌ها منتظر حضور هافبک با استعداد برزیلی هستند.

دی‌یانگ برای یک سال دیگر

برای اهداف بلندمدت، باشگاه کاتالان با فرنکی دی‌یانگ، هافبک با استعداد و جوان آژاکس به توافق رسیده است. به اعتقاد مسؤولان بارسا، سبک بازی هافبک هلندی کاملا با سبک بازی باشگاه هماهنگ است و مدیران باشگاه تصمیم گرفته‌اند در تابستان ۲۰۱۹، دی‌یانگ را جذب کنند. آلنا و آرتور، هافبک‌های آینده بارسا هستند.

برانکو بدون تمدید قرارداد

ایران را ترک می‌کند؟

سرمربی پرسپولیس دوشنبه‌شب پس از دیدار تیمش برابر الجزیره امارات بلافاصله ایران را ترک خواهد کرد. سرمربی کروات هنوز با پرسپولیس تمدید نکرده و این موضوع شائبه‌هایی را ایجاد کرده است. مطابق پایان فصل، برانکو ابوتکوویچ احتمال هم پس از پایان فصل فوتبالی پرسپولیس، ایران را ترک می‌کند تا به مرخصی برود. طبق برنامه از پیش تعیین شده، سرمربی پرسپولیس به همراه دستیاران کرواتش دوشنبه‌شب بلافاصله پس از بازی برابر الجزیره امارات به فرودگاه می‌روند تا بامداد روز بعد از بازی به کشورشان بازگردند.

این اتفاق در حالی قرار است رخ دهد که تا این لحظه برانکو هنوز قراردادش را با پرسپولیس تمدید نکرده و برگه‌ای که ۲ ماه قبل به امضای مرد کروات و باشگاه پرسپولیس رسید، به گفته رئیس هیات‌مدیره باشگاه، فقط یک توافقنامه میان طرفین بوده است. در همین رابطه، جعفر کاشانی به ایسنا گفته بود: «قرارداد سرمربی پرسپولیس پس از بازی با الجزیره تمدید خواهد شد و توافقات لازم انجام شده است.» اما با توجه به زمان پرواز برانکو به نظر می‌رسد پرسپولیسی‌ها فرصت چندانی برای امضای قرارداد پس از بازی با الجزیره نداشته باشند. این اتفاق در حالی رخ می‌دهد که هنوز زمان بازگشت سرمربی پرسپولیس و همین‌طور آغاز دور جدید تمرینات این تیم در دور جدید مشخص نشده است.

مارکا

نیمار در برابر امپراتوری



موندوپورتیوو

چهار خرید



اسپورت

آرتور اوکی



آاس

پرونده نیمار

